
日 曜日 行 事 名 開催予定時間 主　　催　　者 備　考

1 木

2 金

3 土 BC　one　2016　ジャパンファイナル 19:30～21:30 有　料

4 日 撤　 去

5 月

6 火 リフト・吊り物点検

7 水 リフト・吊り物点検

8 木

9 金 準　　備

10 土 ＧＭＣフェスティバル　2016 14:00～21:30 株式会社エヌアイシーグローバル 有　料

11 日 ＳｅａＢｌｕｅ杯 9:40～16:30 Justice 貸　切

12 月

13 火 ／　オリエンテーション特別委員会 18:30～21:30
公益社団法人名古屋青年会議所
オリエンテーション特別委員会 貸　切

14 水 13:00～20:00

15 木 10:00～20:00

16 金 準　　備

17 土 ２０１６－１７　B1リーグ戦 14:00～16:00

18 日 ２０１６－１７　B1リーグ戦 14:00～16:00

19 月 10:00～20:00

20 火 10:00～17:00

21 水 10:00～17:00

22 木 　　　　　　　　/　準　　備ＰＮ

23 金 12:00～19:00

24 土 9:00～19:30

25 日 9:00～13:30

26 月

27 火

28 水

29 木 準　　備

30 金 ２０１６－１７　B1リーグ戦 14:00～16:00

31 土 ２０１６－１７　B1リーグ戦 14:00～16:00

（注）この行事案内は予定ですので変更される場合があります。

愛知県体育館　　〒460-0032 　名古屋市中区二の丸１－１ TEL

（地下鉄市役所駅７番出口より徒歩５分） FAX

平成28年12月　愛知県体育館　行事案内
平成28年11月7日現在

準　　備

レッドブル・ジャパン株式会社

平成28年度第51回東海学生選抜室内テニス選手権大会 東海学生テニス連盟 無　料

名古屋ダイヤモンド
ドルフィンズ株式会社

有　料

(052)971-2516

平成28年度第51回東海学生選抜室内テニス選手権大会 東海学生テニス連盟 無　料

東海卓球連盟第44回全国高等学校選抜卓球大会東海選考会兼
平成28年度東海高等学校新人卓球大会

無　料

年　末　休　業　日

名古屋ダイヤモンド
ドルフィンズ株式会社

有　料

［※　有料・・入場券必要　無料・・見学自由　貸切・・関係者のみ］

(052)971-9876



日 曜日 行 事 名 開催予定時間 主　　催　　者 備　考

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 10:30～16:30

15 日 9:40～15:40

16 月 機械調整日

17 火

18 水

19 木 準　　備　

20 金 準備・リハーサル

21 土 未来創造展201７ 10:45～19:50 無　料

22 日 第10回全日本テコンドー選手権大会 10:00～19:00 一般社団法人全日本テコンドー協会 無　料

23 月

24 火 準　　備　

25 水 2017ＦＵＫＡＹＡサイクルフェアー 10:00～17:00 株式会社深谷産業 貸　切

26 木

27 金 準　　備

28 土

29 日

30 月

31 火

（注）この行事案内は予定ですので変更される場合があります。

愛知県体育館　　〒460-0032 　名古屋市中区二の丸１－１ TEL

（地下鉄市役所駅７番出口より徒歩５分） FAX

平成29年1月　愛知県体育館　行事案内
平成28年12月６日現在

年始休業日

スポーツクラブトライル東海地区教室別対抗ポートボール大会
9:15～12:00

13:15～16:00
スポーツクラブトライル 貸　切

第2１回愛知県ハンドボールチャンピオン大会 愛知県ハンドボール協会 無　料

［※　有料・・入場券必要　無料・・見学自由　貸切・・関係者のみ］

(052)971-2516

(052)971-9876

学校法人モード学園・
ＨＡＬ名古屋・名古屋医専

名古屋ダイヤモンド
ドルフィンズ株式会社

２０１６－１７　B1リーグ戦(対川崎ブレイブサンダース） 14:00～16:00 有　料


